M I N I S T E R I O  D A  E D U C A Ç Ã O
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

mrw

PORTARIA Nº 2604 , DE 17 DE JUNHO DE 2016.

[CESSADOS OS EFEITOS PELA PORTARIA 190/REITORIA, DE 20/03/2017]

    O Reitor da Universidade Federal do Paraná, no

uso de suas atribuições e tendo em vista o que consta no
processo nº 016220/2013-18,

    RESOLVE:

    I. Tornar sem efeito a Portaria 2.578/REITOR, de 07 de junho
de 2016.
    II. Designar para compor a Comissão de Gestão Patrimonial da
Universidade Federal do Paraná, os seguintes membros:

Presidente: ROBERTO CERVI - 201374

Membros: ANTONIO RODRIGUES BARROS - 187860
 DALTIVA GONÇALVES - 081450
 DAGOBERTO LUIZ KOUTTON - 200597
 DENISE MARIA MANSANI WOLFF DOS SANTOS - 088196
 DENISE REGINA ZANATTA COSTA - 200567
 JANE DO ROCIO KIATKOSKI SCHUNEMANN - 123366
 JOANA D ARC DE OLIVEIRA - 204706
 RICARDO BELINSKI - 203475
 SONIA MARIA DA SILVA ROCHA - 082953

    III. Esta Portaria cessa os efeitos das Portarias nº
2.038/REITOR, de 30 de setembro de 2015; e, nº 2.161/REITOR, de 30 de novembro de
2015.

Zaki Akel Sobrinho